
Sdružení dětí a mládeže TILIA   
ve spolupráci s Domem dětí a mládeže a Centrem ochránců přírody TILIA 

 

za podpory Spolchemie a Zdravého města Ústí nad Labem 
 

a pod záštitou 

primátora města Ústí nad Labem Mgr. Jana Kubaty 

a projektu Zdravé město a místní Agenda 21 
 

v y h l a š u j í 
 

15. ročník výtvarné soutěže k ochraně a tvorbě životního prostředí 

 
 
 

 
Soutěž je určena: 

dětem a mládeži z města a okresu Ústí n. L., jednotlivcům i kolektivům mateřských, základních a středních škol, 
přičemž soutěžící nemusí soutěžit za školu, avšak musí být správně zařazen do konkrétní kategorie 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Další informace:  - jedná se o výtvarné práce, použitá technika, materiály či celkové zpracování je zcela na     

  fantazii autora. Ten není ve své tvořivosti nikterak omezen.  
 

- soutěžní práce se nevrací a mohou být vyhlašovateli použity k dalším účelům. 
  

 Ocenění: - v každé kategorii jsou hodnoceny min. první tři místa a vítězové obdrží hodnotné ceny.   
  Pořadatel může udělit i několik dalších cen včetně zvláštního ocenění. 
 

- škola, která bude mít nejvíce odevzdaných prací v soutěži, získá od našeho hlavního part- 
  nera soutěže Spolchemie jednodenní autobusový výlet pro jednu třídu (informace v DDM). 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Práce musí být na zadní straně označeny: 

Vyhlášení soutěže:  12. března 2008   
Uzávěrka:   15. května 2008  
Vyhlášení vítězů:     1. pol. června 2008 

 

Témata soutěže 15. ročníku:      

 1. Mé nejoblíbenější místo v Ústí  

 2. Doprava a bezpečnost ve městě 

 3. Jak trávíme volný čas 

Práce přijímá a informace poskytuje:  Dr. Jan EICHLER, tel./fax: 475 209 922, reditel@ddmul.cz 
Dům dětí a mládeže, W. Churchilla 8, 400 01 Ústí n. Labem 

 
 

Jméno a příjmení:…………………………………………………………………………………………………… Věk autora:………………………, 

Adresa: ………………………………………………………………………………………………………, Telefon:…………………………………………… 

Zvolené téma (zakroužkujte): 1  2  3; Kategorie (zakroužkujte): J1  J2  J3  J4  K1  K2  K3  K4  PG  

Název práce:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Škola (kroužek):……………………………………………………………………………………………………, Třída:…………………………………… 

 

 

 
 

 

 
 


 


 

 

Kategorie:  
 

Jednotlivci:         Kolektivy: 
I. žáčci mateřský škol (J1)      I.    žáčci mateřský škol  (K1) 
II.  žáci 1. stupně ZŠ (J2)       II.     žáci 1. stupně ZŠ  (K2) 
III.  žáci 2. stupně ZŠ (J3)       III.     žáci 2. stupně ZŠ  (K3) 
IV.  žáci středních škol (J4)       IV.      žáci středních škol  (K4) 
 

Kategorie bez rozdílu věku pro všechna témata: 
Výtvarná práce na počítači – 

– počítačová grafika  (PG) 



 

 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
15. ROČNÍKU SOUTĚŢE NAŠE MĚSTO 2008 

 

VÝTVARNÁ SOUTĚŢ 
 
KATEGORIE MATEŘSKÝCH ŠKOL 
 

J
e

d
n

o
tl

iv
c
i 

Pořadí Autor Škola Název práce 

1. Allan Daniel Lendvay 
MŠ Stříbrníky – třída 

Motýlci 
V parku 

1. Petra Kolísková MŠ Neštěmice V ZOO 

2. Magdaléna Řeháková MŠ Větrná ZOO 

2. Petr Kopřiva MŠ Zvoneček Doprava ve městě 

3. Filip Lefler MŠ Větrná Výletní parník po Labi 

     

K
o

le
k

ti
v
y

 Pořadí Kolektiv Škola Název práce 

1. Děti z Berušek MŠ Vyhlídka Naše město 

2. neuděleno   

3. neuděleno   

 
KATEGORIE I. STUPEŇ ZÁKLADNÍCH ŠKOL 
 

J
e

d
n

o
tl

iv
c
i 

Pořadí Autor Škola Název práce 

1. Tereza Vacurová 
VV krouţek Lenky 
Jamborové – ZŠ  

Palachova 
Na výletě v Tisé 

2. Kateřina Novotná 
VV krouţek Lenky 
Jamborové – ZŠ 

Palachova 

Hustá automobilová doprava ve 
městě 

3. Michaela Svobodová 
ŠD a VV krouţek Lenky 

Machajové – ZŠ 
Palachova 

Naše ZOO 

3. Pavlína Křivská ZŠ Aneţky České ZOO 

     

K
o

le
k

ti
v
y
 

Pořadí Kolektiv Škola Název práce 

1. 
Výtvarný krouţek Moniky 

Kettnerové – 2. tř. 
ZŠ Palachova Rozhlédni se po našem městě 

1. Tř. kolektiv 1.A ZŠ České mládeţe Rok prvňáčka 

2. 
ŠD M. Přibylové 2. a 3. 

tř. 
ZŠ Palachova Ústecká pavučina 

3. Třídní kolektiv 4.B ZŠ České mládeţe Můj volný čas 

 
KATEGORIE II. STUPEŇ ZÁKLADNÍCH ŠKOL 
 

J
e

d
n

o
tl

iv
c
i 

Pořadí Autor Škola Název práce 

1. Michaela Houdová ZŠ Elišky Krásnohorské 
Mé nejoblíbenější místo v Ústí nad 

Labem 

1. Jaroslav Pospíšil ZŠ Rabasova Mé město 

2. Richard Netolička ZŠ Chabařovice Pocta panu Kabrlemu 

3. Michal Miušovský ZŠ Rabasova Naše město – Přemysl Oráč 

3. Dominik Brém ZŠ Elišky Krásnohorské Hrad Střekov 

     

K
o

le
k

ti

v
y
 Pořadí Kolektiv Škola Název práce 

1. Třída 8.B 
Spec. ZŠ a Praktická 

škola Trmice 
Větruše 



2. 7.A a 8.A 
Spec. ZŠ a Praktická 

škola Trmice 
Kostel p. Marie 

3. 8.A a 9.A ZŠ Chabařovice 
Retro – Leporelo významných 

osobností Ústí nad Labem 

 

Z
v
l.

  

c
e

n
a
 Autor Škola Název práce 

kolektiv ţáků 15 let     
Spec. ZŠ a Praktická 

škola Trmice     
Kostel p. Marie 

 
KATEGORIE STŘEDNÍ ŠKOLY 
 

J
e

d
n

o
tl

iv
c
i 

Pořadí Autor Škola Název práce 

1. Kateřina Veselá 
SŠ obchodu a sluţeb, 

Keplerova 
Krásy města 

2. Monika Volfová 
SŠ obchodu a sluţeb, 

Keplerova 
Erbenova vyhlídka 

3. Jakub Karlík 
SŠ obchodu a sluţeb, 

Keplerova 
Vy jste neviděl tu značku? 

     

K
o

le
k

ti
v
y
 

Pořadí Kolektiv Škola Název práce 

1. 

Šárka Ţemberyová, 
Dana Varmuţová, 
Andrea Černochová, 
Markéta Hirschkornová, 
Cecílie Nováková, 
Markéta Kůrková 

Odborné učiliště Industria 
Erbenova vyhlídka v Ústí nad 

Labem 

1. 1.A SŠ praktická Trmice Město plné aut 2 (textil) 

2. 

Denisa Masnerová, 
Šárka Ţemberyová, 
Dana Varmuţová, 
Andrea Černochová, 
Cecílie Nováková, 
Markéta Kůrková 

Odborné učiliště Industria 
Kaplička na Nove Vsi u Ústí nad 

Labem 

3. 1.A  SŠ praktická Trmice Město plné aut 

 
KATEGORIE“POČÍTAČOVÉ GRAFIKY“ 
 

J
e

d
n

o
tl

iv
c
i 

Pořadí Autor Škola Název práce 

1. Michal Rengl SPŠ Děčín Erbenova vyhlídka 

2. Lenka Malá ZŠ Neštěmická Doprava a bezpečnost ve městě 

3. Bára Nepovímová ZŠ Neštěmická ZOO 

 

 
MIMOŘÁDNÁ CENA PROJEKTU „ZDRAVÉ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM“ 

 

Z
v
l.

 

c
e

n
a
 

Autor Škola Název práce 

1.A Praktická škola Trmice Červený kostel 

 
NEJVÍCE OCENĚNÝCH PRACÍ V SOUTĚŢI 

 

 

 
 

 
 

z
v

lá
š

t

n
í 

c
e

n
a
 

Škola 

Základní škola Palachova 



FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŢ 
 
KATEGORIE II. STUPEŇ ZÁKLADNÍCH ŠKOL 
 
 

J
e

d
n

o
tl

iv
c
i Pořadí Autor Škola 

1. Jan Taubi ZŠ SNP 6 

2. David Jendrisek ZŠ Mírová 

3. Sylva Poláková Dětský domov Špálova 

3. Veronika Čadková ZŠ a MŠ Povrly 

 
 
KATEGORIE STŘEDNÍ ŠKOLY 
 
 

J
e

d
n

o
tl

iv
c
i Pořadí Autor Škola 

1. Kateřina Zavřelová SOŠ Ruská, Děčín 

2. František Bjalek SOU technické 

2. Jan Krpeš SOŠ a SOU sluţeb 

3. Michal Rengl SPŠ Děčín 

 

 
KATEGORIE KOLEKTIVŮ 
 
 

K
o

le
k

ti
v
y
 Pořadí Autor Škola 

1. neuděleno  

2. neuděleno  

3. Oddělení Hobiti Dětský domov Špálova 

 

 

 

 
 

 

 
 


